
JP INGAS
Indija, Blok 63 objekat l4l2
Broj: 1161

Dana: 07 .05.2}Ig.godine

Na osnow dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 12412012,
l4lz0t5 i 68/2015), vd direktor Javnog preduzeda ,a distribuciju gasa Ingas j.p.
Indija, donosi:

ODLUKU
o dodeli ugoyora u postupku javne nabavke male vrednosti

Ugovor o javnoj nabavci dobara, polietilenskih gasnih fitinga, u periodu trajanja od
dana potpisivanj a ugovora do 3 1.12.20 I 9.godine,
dodeljuje se ponudadu : POLIETILENSKI SISTEMI NovI sAD, Butevar
Oslobodenj a 40t1U45, P-2019-04-ls to2 od 15.04.2019. zavedena u Ingasu pod brojem
993 datau iznosu od 1.199.125,00 dinara, bez pDV-a.

Obrazloienje

Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti
Predmet javne nabavke je nabavka dobara - polietilenski fitinzi srednje gustine serije
S-5 u kvalitetu PE100 sDR 11 za2019. g ,za koju se sprovodi postupak javne
nabavke male vrednosti.
Narudilac je dana 03.04.2019. godine doneo odtuku o pokretanju postupka javne
nabavke polietilenskih fitinga.
Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i na intemet
stranici narudioca, dana 04.04.20 1 9.godine.
Narudilac- Javno preduze6e za distribuciju gasa Ingas jp Indija, sa sediStem u Indiji,
Blok 63 objekat 1412.
Broj javne nabavke: A7l19
Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 1.215.000,00 dinara.
Sredstva za ovu javnu nabavku su predvidena u Finansijskom planu preduze6a.
Oznaka iz op5teg rednika: 441667000.
Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak otvaranja ponuda data 17.04.2019.
godine u 12,15 dasova, o demu je sadinjen zapisnik zavedenpod delovodnim brojem
t042.

Komisija za javnu nabavku je dana 25.04.2019. godine sadinila Izvestaj o strudnoj
oceni ponuda pod brojem 1 091.

u Izvestaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:



1. Podaci o ponudadima

Ukupan broj podnetih ponuda: 2

Podnetaje jedna blagovremena ponuda, sledeieg ponudada:

1. 2386 POLIETILENSKI SISTEMI NOVI SAD 21.09.2018. 10,15h

Ponude po javnom pozivu blagovremeno su dostavili slededi ponutlaii:

Broj pod kojim je ponuda zavedena:993

Naziv ili Sifra ponudada: POLIETILENSKI STSTEMI NoyI sAD, Bulevar
oslobodenj a 40lru45 adresa, dostavio je ponudu broj p-201 9-04-15102 od
15.04.2019. godine

Podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kriterijuma:
Ukupna cenabez PDV-a: 1. I 99. 1 25,00
Rok i nadin pla6anja: do 45 dana
Rok izw5enja usluge: do 7 dana od dana pismene poruZbine,
VaZnost ponude: 30 dana
Nadin dostavljanja ponude: samostalno
Ostalo - Dostavljena sva traiena dokumentacija :

- izjav a o ispunj avanj a uslova iz dl.7 5 i 7 6 Zakona,
- izvod APR
- model ugovora - potpisan i popunjen,
- obrazac izjave o nezavisnoj ponudi,

Broj pod kojim je ponuda zavedena:1032

Naziv ili Sifra ponudada: GASTEC VRSAC, Dure cvej itubr.z vrsac 26300,
dostavio je ponudu broj 073119 od 16.04.2019. godine

Podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kriterijuma:
Ukupna cena bez PDV-a: 968.03 0,00
Rok i nadin pladanja: do 45 dana do dana ispostavlja raduna
Rok izvr5enja usluge: 7 danaod dana prijema pismene porudZbine
VaZnost ponude: 30 dana od dana otvaranja
Nadin dostavljanja ponude: samostalno

Ostalo - Dostavljena sva tralenadokumentacija i to :

- izjava o ispunjavanja uslova iz d1.75 i76 Zakona,
- model ugovora - potpisan i popunjen,
- obrazacizjave o nezavisnoj ponudi,
- izvod APR,
- obrazac izjave o po5tovanju propisa o za5titi na radu i za5titi Zivotne sredine,
- izjava- lager lista overena i potpisana,
- certifikat EUROSTANDARD,
- sertifikat o ispitivanju proizvoda



- izjava o prawr zastupanja proizvoda EUROSTANDARD
- proizvodj adka autori zacija,
- garancija za robu od proizvo djah za fitinge,
- izjava da ponudjad nije bio u blokadi
- odluka o besplatnom ustupanju alata za fiksiranje fitinga,
- izjava o prijavi u registar ponudjada,
- katalog proizvoda EUROSTANDARD

2. Podaci o odbijenim ponudama

odbija se ponuda ponudada Gastec, vrsac, jer je ponudad d,ana 24.04.2019. godine
dostavio izjavu broj 1100 u kojoj izjavljuje da ne poseduje traZenu robu navedenu u
lager listi koju je dostavio i overio u sklopu konkursne dokumentacije zajavnu
nabavku. U konkursnoj dokumementaciji tadka 9.2. "Zahtevi u pogledu ioka i mesta
isporuke" stoji da Narudilac ima pravo da pre sklapanja Ugovora o javnoj nabavci
izvr5i neposrednu kontolu dostavljene lager liste l't rnuguiiru eonuO3afa. Dana
18.04.2019. godine Narudilac je sproveo kontrolu lager liste u magacinu ponudjada
Polietilenski sistemi, Novi Sad i utvrdio da je sva ponudjena roba u magacinu, o demu
je sastavljen zapisnik pod brojem 1058 od 18.O4.2}l9.godine. Drugi ponudad Gastec,
Vr5ac je nakon poziva za proveru magacina od stane Narudioca, dostavio ovelenu i
potpisanu izjavu broj 1100 od 24.04.2019. da ne poseduje svu traZenu robu koju je
ponudio.
Na osnow svega navedenog ODBIJA SE ponuda ponudjada Gastec, vrsac.

3, Rang lista ponutlaCa

U Konkursnoj dokumentaciji narudioca u Uputstvu ponudadima kako da sadine
ponude u tadki 17, utvrdeno je da je ie se izbor najpovoljnije ponude izvrsiti
primenom kriterij uma najruLaponudena cena.

J'{akon sagledavanja svih navedenih dinjenica Komisija je odludila da postoji samo
jedna ispravna i blagovremena ponuda i to :

l. Ponudad: POLIETILENSKI SISTEMI NovI sAD, Bulevaroslobodenja
40/1U45, dostavio je ponudu broj P-2019-04-15/02 od 15.04.2019. godini i ponudio
cenu od 1.199.125,00 dinara, bez PDV-a.

4. Najpovoljnija ponuda

Komisija, posle strudne ocene ponuda, utvrduje da je najpovoljnija i prihvatljiva
ponuda ponudada POLIETILENSKI SISTEMI NovI SAD, Bulevar ostouooen;a

!0lru45 sa ponudom P-2019-04-ts/02 od ls,04.2otg. godine zavedenau Ingasu pod
brojem 993 datau iznosu od 1.199.125,00 dinara, bez PDV-a, te predlaie direktoru
izbor navedene ponude kao najpovoljnije i da navedenom ponuda8u dodeli ugovor o
predmetnoj javnoj nabavci.
Izabrani ponudad ne izvrsava nabavku uz pomo6 podizvodada.



Vd Direktor je prihvatio predlog l(omisije za javnu nabavku i doneo je Odluku o
dodeli Ugovora kojom je Ugovor o javnoj nabavci u ovom postupku dodeljen
ponudadu POLIETILENSKI SISTEMI NOVI SAD, Bulevar oslobodenja
40111145,, sa ponudom br. p-zor9-04-r5r0z od, 15.04,20t9. godine zaved,ena u ingaiu
pod brojem 993 datau iznosu od 1.199.125,00 dinara, bez pDV-a

odluku dostaviti ponudadima u roku od tri dana od dana donosenja.

POUKA O PRA\fNOM LEKU: Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca,
podneti Zahtev za zaltitu prava Republidkoj komisiji za zaititu pruru u postupcima
javnih nabavki, u roku od pet dana od dana prijema iste.

HHtt4JA --
l,,t,tl. el.

ektor

fruut/ 1


